ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ-RN. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO FUNDAMENTADA 

NO ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, CONSIDERANDO A 

COMPATIBILIDADE DO OBJETO CONTRATADO COM A LEGISLAÇÃO 

VIGENTE. 

VALOR GLOBAL: 

R$ 60.900,00 (SESSENTA MIL E NOVECENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: 

DE 14 DE MAIO DE 2025 A 14 DE MAIO DE 2026. 

DATA E ASSINATURA: 

VERA CRUZ – RN, 14 DE MAIO DE 2025. 

ASSINAM: 

LUIS LENILSON DE PAIVA (PRESIDENTE) 

MARIA DAS GRACAS ALEXANDRINO DOS SANTOS (EMPRESA 

CONTRATADA)